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FORSTA KVARTALET 2017

Pro rata-omsattning: 213,3 msek (153,0 msek)

Nettoomsattning: 302,8 msek (180,6 msek)

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA): 2,5 msek (-4,8 msek)
Rorelseresultat (EBIT): -1,0 msek (-8,2 msek)

Rorelsemarginal pro rata: -0,5% (-5,4%)

Rérelsemarginal: -0,3% (-4,5%)

Resultat per aktie: -0,05 kr (-0,46 kr)

A &
VASENTLIGA HANDELSER | KVARTALET
e Moment Group forvarvade den 1 februari 2017 Minnesota Communication AB och bolaget v
verkar nu inom Affarsomrade Event som systerbolag till Hansen. Samtidigt kompletterades 5 a.;/ o
o koncernledningen med Andy Pimmeshofer, VD fér Minnesota. "‘{ fq
. e Vid enextra bolagsstimma den 10 februari 2017 beslutades att aktiebolagets firma dndras fran

N

2E Group AB (publ) till Moment Group AB (publ). Férandringen gors for att anpassa koncernen
till fortsatt utveckling inom upplevelseindustrin.
e Moment Group faststallde och kommunicerade nya finansiella mal och ny utdelningspolicy.
e Josef Wellmarker, CIO, paborjade sin anstallning under kvartalet och ingar i koncernledningen.
Moment Group valde FNCA Sweden som ny Certified Adviser fran den 1 januari 2017.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Den terrorattack som intraffade i Stockholm den 7 april fick till f6ljd att ett beslut omgaende
fattades om att stalla in koncernens samtliga forestallningar pa arenorna i Stockholm den
aktuella kvallen. Gasterna bokades till 6vervagande del om till andra forestallningskvallar och
hanteringen av situationen renderade i aterkopplingar som vittnade om att koncernen visat
bade handlingskraft och omtanke. Kvéllen efter attacken spelade samtliga forestéallningar
aterigen enligt plan. Den sammantagna kostnaden for de installda forestallningarna uppgick till
cirka 0,5 msek och kommer att belasta resultatet i kommande kvartal.
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VD HAR ORDET

Tillvaxt och resultatforbattring under forsta
kvartalet, arbetet fortsatter med att utveckla
koncernen

Detta ar den forsta delarsrapporten efter koncernens namnbyte till Moment Group, som genomférdes
for att fortydliga var ambition att vdxa och stdarka positionen som den ledande aktoren i
upplevelseindustrin i Norden. Ur mitt perspektiv star vi aktiedgare, och potentiella nya investerare,
ddarmed infor en mycket spannande period i koncernens utveckling. Nya verksamheter kommer att
tillkomma och var ambition &r att under 2017 ansoka om ett listbyte till OMX Small Cap.

Under arets forsta kvartal 6kade pro rata-omsattningen med 39%, jamfort med samma kvartal foregaende
ar, till 213,4 msek (153,0 msek), varav 30% kommer fran organisk tillvixt och 9% fran férvarvet av
Minnesota Communication. Samtidigt forbattrades resultatet med 7,2 msek och uppgick till -1,0 msek
(-8,2 msek). Detta ar ett forsta steg i vart arbete mot en foérbattrad Ionsamhet i koncernen, men
fortfarande ar kvartalet inte i nivd med var malsattning. Under aret kommer vi att se effekt av férvarvet
av Minnesota Communication bada avseende tillvaxt och bidrag till resultatet, samtidigt som vi fortsatter
att utveckla samtliga affarsomraden for att uppna en forbattrad och mer stabil Ionsamhet.

Inom koncernen upplever vi att de férandringar vi genomforde under forra aret har medfort ett tydligare
affarsansvar genom uppdelningen i vara affirsomraden. Koncernledningen har under kvartalet utdkats
med Josef Wellmarker, CIO, som tilltrddde i februari, och Andy Pimmeshofer, VD fér Minnesota
Communication. Totalt sett & moderbolaget nu komplett med ett fullgott stod till existerande
verksamheter samtidigt som vi arbetar med att identifiera och inkludera nya verksamheter.

| syfte att konkretisera den héjda ambitionsnivan framat har koncernen faststallt nya finansiella mal som
innebar att vi 6ver en konjunkturcykel arligen ska vaxa med
10% och uppna en rorelsemarginal om 6%, samtidigt som
nettoskulden i forhallande till EBITDA inte ska Overstiga
kvoten 3.

Jag ser fram emot att traffa er aktiedgare pa arets
bolagsstimma och avslutningsvis vill jag halsa Minnesota
Communication varmt vdalkomna till Moment Group!

Go6teborg 11 maj 2017

Pelle Mattisson
VD/Koncernchef
pelle.mattisson@momentgroup.com
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FINANSIELL SAMMANSTALLNING AV
KVARTALET

12 manader

Helar
rullande
2017 2016 2016-04-01-

Tsek jan-mar jan- mar 2017-03-31 2016
Nettoomsattning, tsek 302 806 180618 971 874 849 686
Pro rata omsattning, tsek 213 339 152 954 844 200 783 815
EBITDA 2524 -4 841 15798 8433
EBIT -991 -8211 -636 -7 856
Rorelsemarginal, % -0,3% -4,5% -0,1% -0,9%
Rorelsemarginal pro rata % -0,5% -5,4% -0,1% -1,0%
Nettoskuld/EBITDA ggr -5,55 -9,97
Vinstmarginal, % -0,3% -4,5% 0,0% -0,9%
Avkastning pa eget kapital -0,7% -4,5% -0,2% -4,6%
Avkastning pa sysselsatt kapital -0,8% -5,4% -0,4% 24,8%
Kassalikviditet, % 76,6% 95,4% 76,6% 85,6%
Soliditet, % 26,6% 33,2% 26,6% 27,3%
Nettofordran, tkr 87712 152 512 87712 84 119
Skuldsattningsgrad, % 0,0% 0,9% 0,0% -0,1%
Skuldsattningsgrad, netto % -71,1% -105,3% -71,1% -67,7%
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Under det forsta kvartalet okade Moment Groups pro rata-
omsattning med 60 msek jamfort med samma kvartal foregaende
ar, varav 13,9 msek ar hanforbart till forviarvet av Minnesota
Communications. | 6vrigt aterfinns den 6kade omsattningen inom
affarsomrade Live Entertainment.

Utan justering for pro rata uppgick omsattningen for koncernen till
302,8 msek, vilket ar en 6kning med 122,2 msek mot samma kvartal
foregdende ar. Kvartalets omsattning och samtliga kostnadsposter,
utom avskrivningar, paverkas i kvartalet starkt av musikalupp-
sattningen Phantom of the Opera, som ar omfattande.

Rorelseresultatet under Q1 2017 uppgick till -1,0 msek (-8,2 msek),
vilket ar en forbattring med 7,2 msek jamfort med motsvarande
period foregaende ar.

Det okade rorelseresultatet beror framfor allt pa forbattring av
resultaten inom Live Entertainment och Venues, samt att
Minnesota Communication har tillkommit. Hansen har daremot haft
ett svagare kvartal &n féregaende ar.
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12 manader

Helar
rullande
2017 2016 2016-04-01-

Data per aktie jan-mar jan- mar 2017-03-31 2016
Borskurs per bokslutsdatum, kr 18,40 23,90 18,40 24,90
Antal aktier vid periodens utgang, st 14423083 14423083 14423083 14423083
Genomsnittligt antal utestaende aktier, st 14 423 083 14423083 14 423083 14423083
Resultat per aktie, kr -0,05 -0,46 -0,02 -0,45
Eget kapital per aktie, kr 8,55 10,04 8,55 8,62

FINANSIELLA POSTER
Gruppens resultat fran finansiella poster ligger alltjamt pa en lag niva och bestar till stérsta del av resultat fran
valutaomrakning.

INKOMSTSKATTER

Det forsta kvartalet 2017 uppgick skattekostnaden till -0,9 msek framfor allt hanforbar till resultat i utlandet,
vilken dock mottes av uppskjuten skatt pa underskott genererade i den svenska verksamheten. Totalt sett ger
det en skatteintdkt i resultatet pa 0,3 msek for forsta kvartalet.

PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE
| det forsta kvartalet 2017 uppgick periodens resultat till -0,7 msek (-6,7 msek). Resultatet per aktie efter
utspadning uppgick till -0,05 kronor (-0,46 kronor).

OPERATIVT KASSAFLODE

Under det forsta kvartalet 2017 var det operativa kassaflodet i verksamheten positivt med 1,4 msek (21,3 msek).
Det positiva kassaflodet harrors huvudsakligen fran rorelseresultatet, vilket ocksa forstarktes av forandringar i
minskad aktivering i projekt, i samband med genomférande.

MOMENT GROUPS FINANSIELLA STALLNING

Vid utgangen av det forsta kvartalet hade koncernen en nettofordran, da det inte finns nagra utestaende lan i
verksamheten. Koncernens rdntebarande skulder uppgick till 0,0 msek (1,3 msek), medan likvida medel vid
periodens utgang uppgick till 87,7 msek (153,8 msek). De totala tillgdngarna i koncernen 6kade under kvartalet
med 9 msek i jamforelse med slutet av 2016, vilket delvis ar forknippat med forvarvet av Minnesota, men dven
rorelser i aktiverade projekt.

Vid utgangen av det forsta kvartalet uppgick koncernens eget kapital till 123,4 msek jamfort med 124,3 msek vid
slutet av 2016, vilket motsvarar 8,55 kronor (10,04 kronor) per utestaende aktie. Soliditeten uppgick till 26,6%
jamfort med 27,3% den 31 december 2016. Antalet aktier dr oférandrat under kvartalet och uppgar till
14 423 083 st.

INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar uppgick for kvartalet till 3,4 msek (4,3 msek).
Kvartalets investeringar bestar fraimst av ink6p av inventarier, programvaror samt investeringar i driftrelaterade
anlaggningstillgangar.
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GOODWILL OCH ANDRA IMMATERIELLA TILLGANGAR

Koncernens redovisade varde pa goodwill uppgick per 31 mars till 109,8 msek (79,0 msek). Hela féréandringen &r
hanforlig till férvarvet av Minnesota Communications AB, som mer i detalj redovisas for pa sidan 6 under Ovriga
Upplysningar.

Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar uppgick till 2,2 msek (5,5 msek) och avser framfér allt programvaror
och andra immateriella rattigheter.

MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsattning for forsta kvartalet uppgick till 5,0 msek (4,3 msek) och gav ett rorelseresultat
pa -2,4 msek (-4,5 msek).

Tidigare ar belastades kvartalet med engangskostnader om totalt 3,7 msek, dar bland annat uppsagningslon till
tidigare VD ingick.

INTRESSEBOLAG

Resultaten fran intressebolagen Oscarsteatern AB och Tickster AB uppgick i kvartalet till 0,8 msek (0,8 msek).
Storsta delen av resultatet star Oscarsteatern for. Dock ar det gladjande att se att Tickster fortsatter att vaxa och
i mars nadde all time high i biljettvolym med 268 000 biljetter i systemet i en enskild manad. Under april manad
har Venues svenska arenor gatt over till att anvanda systemet fullt ut och den aldre plattformen som anvants i
koncernen tidigare ar darmed under utfasning.
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OVRIGA UPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR OM AVYTTRINGAR OCH FORVARV

Den 1 februari 2017 forvarvades samtliga aktier i Minnesota Communication AB. Den totala kdpeskillingen
uppgick till 30,4 msek, varav 8 msek betalades kontant pa tilltradesdagen och resterande del kommer att
utbetalas i enlighet med upprittad earnout-modell baserad pa rorelseresultat och kassabehallning i
verksamheten under 2017 och 2018. Ursprungsforvarvet finansierades via koncernens kassa. Resterande del av
forvarvet ar skuldford i balansrakningen, i posten 6vriga skulder, och uppgar till 22,4 msek.

Minnesota Communication AB grundades som eventbyra for 15 ar sedan och bedriver idag verksamhet inom
Brand Engagement. Minnesotas affarsidé ar att skapa delaktighet och engagemang genom moten, upplevelser
och digitala I6sningar. Bolaget har genom aren genomfort ett stort antal uppdrag — allt fran integrerade
kampanjer till aktiveringar, galor och kickoffer — for kunder som Atea, ATG, Fastighetsbyra, Forsvarsmakten, HP,
KTH, SEB och Skandia. Minnesota Communication AB omsatte 2016 ca 75 msek med ett rorelseresultat (EBIT) pa
ca 4 msek. Bolaget har 27 medarbetare och samtliga utgar fran kontoret i centrala Stockholm.

Den forvarvade verksamheten konsolideras i Moment Group-koncernen fran och med 1 februari 2017 och ingar
i rorelsesegment Event i segmentsredovisningen. Fran forvarvstidpunkten fram till den 31 mars 2017 bidrog
rorelsen med 13,9 msek till koncernens intdakter och 1,3 msek till koncernens rorelseresultat. Om forvarvet
intraffat den 1 januari 2017 hade uppskattningsvis koncernens nettoomsattning blivit 187,2 msek och
koncernens rorelseresultat blivit -0,6 msek fér perioden januari-mars 2017.

DET FORVARVADE FORETAGETS NETTOTILLGANGAR VID

FORVARVSTIDPUNKTEN, TSEK VERKLIGT VARDE

Kundfordringar 7 150
Ovriga fordringar 79
Forutbetalda kostnader 2725
Kassa & Bank 13 804
Uppskjuten skatt -960
Leverantorsskulder -2791
Skatteskulder -977
Ovriga skulder -752
Upplupna kostnader & forutbetalda intdkter -18 754
SUMMA -476
Koncerngoodwill 30854
SUMMA 30378
OVERFORD ERSATTNING TSEK VERKLIGT VARDE
Kontant 8 000
Skuld 22378
SUMMA 30378

Det verkliga vérdet pa identifierade tillgdngar och skulder netto uppgick till 30,9 msek, som allokerades som
goodwill. Den goodwill som redovisas for forvarvet motsvaras av det forvarvade bolagets marknadsposition pa
den svenska marknaden inom Brand Engagement, personalens kompetens och erfarenheter inom branschen,
natverk, kontaktytor och etablerade och upparbetade kundrelationer samt forvantade framtida synergier.
Verkligt viarde pa kundfordringar uppgick till 7,2 msek, som i sin helhet reglerats vid rapportdatum.
Forvarvsrelaterade utgifter uppgick till mindre 30 tsek och har redovisats i 6vriga rérelsekostnader i periodens
resultat.
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| och med forvarvet starker nu Moment Group upp sin ndrvaro inom Event-marknaden i Sverige. Den férvarvade
rorelsen kommer fortsatt att drivas under varumarket Minnesota under samma affarsledning.

Den upprattade forvarvsanalysen ar preliminar.

FORANDRING | KONCERNLEDNINGEN

| februari 2017 forandrades koncernledningens sammansattning, da Andy Pimmeshofer, VD fér Minnesota
tillkom samt att ClO Josef Wellmarker tilltradde sin tjanst och darmed ocksa sin plats i koncernledningen.

KOPOPTION

Under forsta kvartalet ingicks avtal mellan VD, Pelle Mattisson, och dgaren, Lesley Invest AB, avseende képoption
innebdrande ratt for Mattisson att av Lesley Invest férvarva 432 693 aktier. Optionen avser saledes existerande
aktier, har en l6ptid pa 35 manader och transaktionen &r gjord pa marknadsmadssiga villkor.

MEDARBETARE

Medelantalet anstdllda uppgick under forsta kvartalet till 515 (530). | medelantalet anstdllda ingar dven
projektanstéllda och visstidsanstallda inom ramen for produktioner som uppgar till 310 heltidstjanster i kvartalet.
Det kan ocksa skilja mellan aren huruvida de som ar delaktiga i projekt och produktioner &r anstallda i bolaget
eller fakturerar in sin 16n fran egna bolag.

VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

For en detaljerad redogorelse, av bedomningar gjorda av foretagsledningen vid tillimpningen av IFRS som har
en betydande inverkan pa de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medféra vasentliga
justeringar i paféljande finansiella rapporter, hanvisas till arsredovisning 2016, sidan 30.

SASONGSVARIATIONER / KVARTALSAVVIKELSER

Moment Group har en stor sdsongsvariation dar kvartal fyra star for en betydande del av koncernens intakter
och resultat. Verksamheterna har olika sasongsmonster men da dinnershow-verksamhetens resultatgenerering
sa kraftigt sker under Q4 slar detta igenom pa hela koncernen.

Live Entertainment & Venues — inom teater, musikal, show och konsert jobbar vi med tre publika spelperioder
per ar (jan-maj, jun-aug och sep-dec). Artistbokningar och specialbestdlld underhallning (Corporate
Entertainment) har en relativt jamn intdktsgenerering 6ver aret medan dinnershow-verksamheten drivs under
tva spelsdsonger (jan-maj och sep-dec), dar efterfragan i Q4 vanligen ar starkare an i 6vriga kvartal. Detta medfér
att resultatet fran kvartal fyra vanligtvis 6verstiger helarsresultatet.

Event — verksamheten inom Hansen féljer inte nagot sdsongsmaonster utan beror helt pa nar i tiden projekten

kontrakteras och genomfors. Verksamheten inom Minnesota har en relativt jimn resultatgenerering under aret,
da vinstavrakningen i projekten vanligtvis sker 6ver en langre period.
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AFFARSOMRADENA | KORTHET

EVENT

12 manader

Helar
rullande
2017 2016 2016-04-01-

Tsek jan-mar jan- mar 2017-03-31 2016
Nettoomsattning, tsek 44 792 25128 161631 141967
EBITDA -1017 -1048 463 432
EBIT -1084 -1131 190 143
Rorelsemarginal, % -2,4% -4,5% 0,1% 0,1%

AFFARSOMRADETS ANDEL
AV KONCERNENS
OMSATTNING
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NETTOOMSATTNING

Under det forsta kvartalet okade omsattningen med 78% i
jamforelse med foregaende ars forsta kvartal och uppgick till 44,8
msek (25,1 msek). Av denna omsattningsdkning om totalt 19,7
msek utgor forvarvad omsattning i och med Minnesota totalt 13,9
msek och resterande del 4r omsattningsdkning for Hansen.

RORELSERESULTAT
Rorelseresultatet for affarsomrade Event ligger i niva med
foregaende ar.

Fordelat pa respektive verksamhet gér Hansen ett resultat om
-2,4 msek (-1,1), vilket innebar en resultatférsamring om 1,3
msek. Framst beror detta lagre marginal i uppdragen samt att
farre uppdrag genomforts i perioden, 13 stycken mot féregaende
ars 24 uppdrag.

Minnesota Communications gjorde ett rorelseresultat pa totalt
1,7 msek i forsta kvartalet, dock ingar bolaget i koncernen fran
och med 1 februari och tillgodordknat resultat i koncernen
uppgick darmed till 1,3 msek for perioden. Rorelseresultatet ligger
over foérvantan och bolaget har haft en stark period praglad av hog
aktivitet i bade genomférande och forsaljning.

HANDELSER | KVARTALET

For Hansen har verksamheten praglats av lagre genom-
forandegrad an foregdende ar samma kvartal, vilket visar sig pa
resultatet. Under kvartalet har arbetet med kommande Volvo
Ocean Race paborijats.

Minnesota har sedan 1 februari integrerats i koncernen samtidigt
som bolaget haft bra resultatutfall i genomférda affarer och en
stor bredd i leveranserna.

Inom affarsomrade Event verkar Hansen och Minnesota
Communication och sammantaget ar de den storsta
aktoren inom eventbranschen i Norden. Hansen
utvecklar event férankrade i kundens affarsstrategi och
genomfér dem pa destinationer over hela varlden.
Minnesota arbetar med Brand Engagement dar de
hjalper kunden att skapa arenor for dialog och
delaktighet genom moten, upplevelser och digitala
6sningar.
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LIVE ENTERTAINMENT

12 manader Helar
rullande
2017 2016 2016-04-01-

Tsek jan-mar jan- mar 2017-03-31 2016
Pro rata omsattning, tsek 89 349 60 095 271232 243312
Nettoomsattning, tsek 178 816 87 759 535811 446 088
EBITDA 1272 -323 7 261 7 130
EBIT 989 -890 3384 2875
Rorelsemarginal prorata % 1,1% -1,5% 1,2% 1,2%
Rorelsemarginal, % 0,6% -1,0% 0,6% 0,6%

AFFARSOMRADET ANDEL
AV KVARTALETS
OMSATTNING
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PRO RATA-OMSATTNING

Under det forsta kvartalet 6kade pro rata-omsattningen med
drygt 29 msek (49%) i jamforelse med samma period foregaende
ar. Forbattringen mot féregaende ar ligger i ett hogre gastantal,
battre beldggning och hogre snittpris per biljett.

Nettoomsattningen, utan justering av samarbetsandelar, uppgick
till 178,8 msek (87,8 msek), dar den stora delen av 6kningen beror
pa Phantom of The Opera, som ar en samproduktion, men som
hanteras av 2Entertain och omsattningen darmed redovisas 100%
i bokforingen innan proratajustering gors.

RORELSERESULTAT

Rorelseresultatet uppgick till 1,0 msek jamfért med -0,9 msek
forgaende ar, vilket ar en 6kning med 1,9 msek. Framfor allt
harleds resultatforbattringen till battre belaggning och marginal i
produktionerna samtidigt som teaterarenorna China Teater,
Intiman, Lisebergsteatern, Oscarsteatern och Vallarnas
friluftsteater nu redovisas inom Live Entertainment.

HANDELSER | KVARTALET

Under det forsta kvartalet har The Book of Mormon pa China
Teatern och Danny pa Hamburger Bérs haft premiar och spelat for
utsalda hus samtidigt som Phantom of the Opera spelat vidare pa
Cirkus. Familjeteater, som blivit allt storre under julloven bade pa
Intiman och Lisebergsteatern, salde bra och resultatavraknades
delvis i januari. Mer utmanande har turnéverksamhet och
personbundna mindre showforestéllningar varit. Under varen
avslutas foregdende sommars Vallarnaforestallning pa
Lisebergsteatern samtidigt som biljetterna har slappts till
sommarens férestallning pa Vallarna, Soldat Fabian Bom.

Under perioden har tva nya koncept till foretagsmarknaden tagits
fram samtidigt som avtalen inom Corporate Entertainment
utvecklats i enlighet med forvantan.

Inom affarsomrade Live Entertainment producerar
2Entertain musikal, teater, show och konsert. De skapar
specialbestalld underhallning, férmedlar artister till
foretagskunder och driver fem teaterarenor. 2Entertain
driver ocksa biljettbokningssajten SHOWTIC .se.

9av 22



MOMENT GROUP AB (publ) - DELARSRAPPORT 1 JANUARI - 31 MARS 2017

VENUES

12 manader

Helar
rullande
2017 2016 2016-04-01-

Tsek jan-mar jan- mar 2017-03-31 2016
Nettoomsattning, tsek 83 645 76 656 302750 290446
EBITDA 4227 1902 18 554 14765
EBIT 1390 -455 7 689 4474
Rorelsemarginal, % 1,7% -0,6% 2,5% 1,5%

AFFARSOMRADET ANDEL
AV KVARTALETS
OMSATTNING
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NETTOOMSATTNING

Under det forsta kvartalet 6kade omsattningen 7,0 msek i
jamforelse med samma kvartal foregaende ar, en 6kning med
9%. Samtliga arenor inom affirsomradet har 0&kat sin
omsattning jamfort med foregdende ar, som dock var ovanligt
svagt. Storst 6kning ser vi inom Hamburger Bors och Golden
Hits, bada beldgna i Stockholm. Viss effekt, vid jamforelse,
kommer ocksa fran att pask foregaende ar lag i mars, en helg da
manga arenor haller stangt.

RORELSERESULTAT

Rorelseresultatet uppgick i perioden till 1,4 msek (-0,5 msek),
vilket dr en 6kning med 1,9 msek. Resultatférbattringen mot
foregaende ar kommer fran samtliga arenor inom affars-
omradet.

| forsta kvartalet har resultatet belastats med 0,8 msek som
avser kostnader for uppstart av den nya arenan i Goteborg.
Dock finns d@nnu ingen drift i arenan, som kommer att 6éppna
under 2018, efter att byggnaden fardigstallts.

HANDELSER | KVARTALET

Fokus i affairsomradet har under forsta kvartalet fortsatt legat
pa forsaljning samtidigt som planeringen fér 6ppning i Géteborg
har intensifierats.

| den befintliga verksamheten har antalet showkvallar och
antalet gaster i kvartalet okat i jamférelse med samma kvartal
foregdende ar samtidigt som snittnotan Okat nagot.

Fran och med forsta kvartalet 2017 ingar Golden Hits,
Hamburger Boérs samt Wallmans i Képenhamn, Oslo och
Stockholm i affirsomrade Venues. Teaterarenorna China
Teater, Intiman, Lisebergsteatern, Oscarsteatern och Vallarnas
friluftsteater redovisas inom Live Entertainment.

Inom affarsomrade Venues driver Wallmans Group fem
arenor for mat- och showupplevelser. Pa fyra av
arenorna erbjuds de egna dinnershow-koncepten
Wallmans och Golden Hits och pa den femte skapas
shower med aktuella artister. Ytterligare en arena
dppnar i centrala Goéteborg efter  pagaende
totalrenovering och samtliga arenor erbjuds ocksa for
galor och féretagsevent.
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AKTIEN

Moment Groups aktie handlas pa Nasdag OMX Stockholm pa First North Premier och aktien har under aret
handlats for mellan 17,20 kr och 20,90 kr.

Antal aktier 14 423 083 st. Antal aktiedgare per den 31 mars var 2 948 stycken.

TIO STORST AGARNA PER 31 MARS 2017 HAMTAT FRAN EUROCLEAR

(*inklusive dgande via bolag, **inklusive ndrstaende, *** inklusive privat dgande)

Agare Antal aktier Andel av roster och kapital
Lesley Invest AB/Bo Wallblom 3548 843 st 24,60%
Stefan Gerhardsson* 872 708 st 6,05%
Engstroms Trd i Brynje AB*** 859 084 st 5,96%
Krister Classon* 638 100 st 4,42%
Thomas Peterson* 503 100 st 3,49%
Jan Andersson** 500 267 st 3,47%
Jan Longardh 492 500 st 3,41%
PSG Micro Cap 318 765 st 2,21%
Hans Lundahl 304 500 st 2,11%
Bo Andersson 296 966 st 2,06%

BEMYNDIGANDEN

Vid arsstimman 2016 beslots, i enlighet med styrelsens forslag, att bemyndiga styrelsen att intill nasta
arsstimma, vid ett eller flera tillfdllen, besluta om nyemission av aktier i Bolaget. Aktierna skall emitteras med
eller utan foretradesratt for Bolagets aktiedgare och hogst med 15 procent av bolagets aktiekapital och totala
rostetal.

AKTIEAGARPROGRAM MOMENT GROUP
Sedan 2006 har Moment Group ett Aktiedgarprogram som syftar till att ge aktiedgare i Moment Group en
narmare inblick i foretaget och dess verksamhetsomraden.

Som medlem i Moment Groups Aktiedgarprogram far man, forutom nyheter fran koncernen, dven en majlighet
till biljetter till exempelvis smygpremiarer. Har du 1000 aktier eller fler kan du anmaéla dig till

aktiedgarprogrammet genom att maila namn, adress, mailadress samt antal aktier till info@momentgroup.com.

Antal medlemmar i Aktiedgarprogrammet per den 31 mars var 883 personer.
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STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstdllande direktéren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande oversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Goteborg den 11 maj 2017

Pelle Mattisson, VD/Koncernchef
Telefon: 0705-80 06 57 alternativt e-mail: pelle.mattisson@momentgroup.com

Bolagssate:
Vastra Gotalands lan, Goteborgs kommun

Denna bokslutskommuniké har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
Denna bokslutskommuniké har avgivits efter bemyndigande av styrelsen.
Informationen i denna bokslutskommuniké ar sddan som Moment Group AB ar skyldigt att offentliggéra enligt

EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades for
offentliggérande den 11 maj 2017 cirka kl 13:00 (CET).
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KONCERNENS RESULTATRAKNING |
SAMMANDRAG

Rullande 12
2017 2016 . 2016
manader
. . 160401- .
jan-mar jan-mar helar

Tsek Not 170331

Nettoomsdttning 2 302 806 180 618 971 874 849 686
Ovriga rérelseintikter 0 0 0 0
Intdkter 302 806 180 618 971 874 849 686
Artist och produktionskostnader -150 206 -71 429 -440 712 -361 935
Handelsvaror -13 982 -12 544 -48 594 -47 156
Ovriga externa kostnader -58 785 -46 021 -205 774 -193 010
Personalkostnader -78 060 -56 281 -260 670 -238 891
Avskrivningar och nedskrivningar avimmateriella -3 515 -3370 -16 434 -16 289
Resultat fran intressebolag 751 816 -326 -261
Rorelseresultat -991 -8 211 -636 -7 856
Resultat fran finansiella poster -44 51 612 381
Resultat fore skatt -1 035 -8 160 -24 -7 475
Skatt 293 1482 -229 960
Periodens resultat -742 -6 678 -253 -6 515
Hanforligt till moderforetagets aktiedgare -742 -6 678 -253 -6 515
Hanforligt till innehavutan bestimmande inflytande 0 0 0 0
Summa -742 -6 678 -253 -6 515
Resultat per aktie fore och efter utspadning, sek -0,05 -0,46 -0,02 -0,45
Genomsnittligt antal utestdende aktier 14423 083 14423083 14423083 14423083

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Rullande 12

2017 2016 . 2016
manader
Tsek jan-mar jan-mar 160401- helar
170331

Periodens resultat -742 -6 678 -253 -6 515
Ovrigt totalresultat som kan komma att 6verforas till
resultatriakningen
Omrakningsdifferenservid omrdakning avutlandska

. -189 398 815 1402
dotterforetag
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -189 398 815 1402
Periodens totalresultat -931 -6 280 562 -5113
Hanforligt till moderféretagets aktiedgare -931 -6 280 562 -5113
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL
STALLNING | SAMMANDRAG

Tsek 2017-03 2016-03 2016-12
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Goodwill 109 804 78 950 78 950
Immateriella anldggningstillgangar 2 155 5472 2107
Materiella anlaggningstillgangar 73 882 59 142 74 095
Andelar i intresseforetag 9691 10017 8941
EOvriga finansiella tillgangar 62 96 62
Uppskjutna skattefordringar 6 740 511 3888
Summa anldggningstillgangar 202 334 154 188 168 043
Omsittningstillgangar
Varulager 4334 4681 4510
Kundfordringar 58 404 31077 60 374
Aktuell skattefordran 5584 3798 3439
Ovriga fordringar 41 499 25628 45 825
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 64 215 62 409 88 737
Likvida medel 87712 153 845 84119
Summa omséttningstillgangar 261748 281438 287 004
SUMMA TILLGANGAR 464 082 435 626 455 047
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 7 212 7212 7212
Ovrigt tillskjutet kapital 70 765 70 765 70765
Reserver 554 -659 743
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 44 851 67 489 45593
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 123 382 144 807 124 313
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 4576 640 878
4576 640 878
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 1333 0
Leverantorsskulder 56 780 42 668 52 653
Skatteskulder 0 0 1007
Ovriga skulder 35351 10556 15 246
Forutbetalda biljettintdakter 125 744 156 495 159 795
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 118 249 79127 101 155
336 124 290179 329 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 464 082 435 626 455 047
Eventualforpliktelser 22 000 184 886 22 000
Rantebarande fordringar 87 712 153 845 84119
Rantebarande skulder 0 1333 0
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KONCERNENS RAPPORT OVER

KASSAFLODEN

Rullande 12
2017 2016 o 2016
manader
Tsek jan-mar jan-mar 160401- helar
170331
Lépande verksamhet
Rorelseresultat -991 -8 211 -636 -7 856
Justering for icke kassaflodespaverkande poster 3094 2716 16 957 16 579
Erhallen ranta -20 60 371 451
Erlagd rénta -24 -49 -12 -37
Betald inkomstskatt -3940 -835 -6 238 -3133
I\{e'.c.tokzj\ssaflc-)dt.e. fran dert lopande verksamheten fore 1881 6319 10 442 6004
férandringar i rérelsekapital
Justeringar av rorelsekapital
Férandring av varulager 164 -97 423 162
Forandring av rorelsefordringar 40 527 13177 -33817 -61 167
Forandring av rorelseskulder -37 373 14 534 -451 51456
Kassaflde fran den I6pande verksamheten 1437 21295 -23403 -3 545
Kassaflode fran investeringsverksamhet
ForYaerav mj'aterolella och immateriella 3408 4955 27271 28118
anlaggningstillgangar
Forvarv av dotterbolag g 5 804 0 5 804 0
Forvarv av intresseforetag 0 -4 891 0 -4 891
Avyttring av dotterbolag 0 0 87 87
Kassafléde fran investeringsverksamheten 2 396 -9 146 -21 380 -32922
Kassaflode fran finansieringsverksamhet
Amortering av |an -667 -1333 -2 000
Utbetald utdelning 0 0 -21631 -21631
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 0 -667 -22 964 -23 631
Periodens kassafléde 3833 11482 -67 747 -60 098
Likvida medel vid periodens borjan 84 119 141712 153 845 141712
Valutakursdifferens i likvida medel -240 651 1614 2505
Periodens utgaende likvida medel 87712 153 845 87712 84119
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KONCERNENS RAPPORT OVER
FORANDRING EGET KAPITAL

Balanserade

Totalt
Aktie-  Tillskjutet vinstmedel | SummaZ2E  Innehav utan
Not . R Reserver . . Groups bestammande eget
kapital kapital inkl arets . .
aktiedgare inflytande .
Tsek resultat kapital
Per 1 januari 2017 7 212 70 765 743 45 593 124 313 0 124 313
Arets resultat 742 742 0 742
Ovrigt totalresultat -189 -189 0 -189
Summa Totalresultat 0 0 -189 -742 -931 0 -931
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning 0 0 0 0
Per 31 mars 2017 7 212 70 765 554 44 851 123 382 123 382
) o Bah\lanserade Summa2E Innehav utan Totalt
Aktie- Tillskjutet vinstmedel . t
| ) Reserver | Groups bestimmande ege
kapital kapital inkl arets aktiesgare inflytande .
Tsek resultat & kapital
Per 1 januari 2016 7212 70 765 -557 73 666 151 086 0 151 086
Arets resultat -6678 6678 0 6678
Ovrigt totalresultat 398 0 398 0 398
Summa Totalresultat 0 0 398 -6 678 -6 280 0 -6 280
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning 0 0 0 0
Per 31 mars 2016 7212 70 765 -159 66 988 144 806 144 806
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KONCERNENS NOTER

NOT1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Koncernen utgdérs av moderféretaget Moment Group AB och dess dotterforetag. Moderforetaget ar ett
aktiebolag i och med site i Sverige. Adressen till huvudkontoret dr Avagen 17F, 412 51 Géteborg.

Koncernredovisningen for Moment Group-koncernen har upprattats i enlighet med International Financial
Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB), samt
tolkningsuttalanden fran International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) sdsom de faststallt
av Europeiska Unionen (EU). Vidare har rekommendation fran Radet for finansiell rapportering, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, tillampats. Denna delarsrapport har for koncernen upprattats
i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Upplysningar enligt 1AS 34 Deldrsrapportering lamnas i hela detta
dokument. Moderbolagets rapportering ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen (ARL) samt
rekommendation fran Radet for finansiell rapportering, RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Koncernens
rapporteringsvaluta ar SEK, vilket ar moderforetagets funktionella valuta. Om inget annat anges redovisas alla
siffror i tabeller i tusental sek (tsek), medan l6ptext redovisar i miljontal sek (msek).

De nya standarder och de dndringar i och omarbetningar av standarder samt nya tolknings-uttalanden (IFRIC)
som tradde i kraft 1 januari 2017 har inte haft nagon effekt pa koncernens redovisning for de forsta tre
manaderna 2017. | 6vrigt har samma redovisningsprinciper och berdkningsmetoder tillampats som i den senast
avgivna arsredovisningen.

Fran och med delarsrapporten januari-mars 2017 tillimpas ESMAS riktlinjer for Alternative Performance
Measures (APM), som innebar utokade upplysningar om nyckeltal och resultatmatt.

NOT 2 SEGMENTSINFORMATION

2017-01-01 -2017-03-31 Live Gemensamt, Summa

. ) Venues Event L.

jan-mar Entertainment elimineringar| koncernen

Segmentens intdkter 178 816 83645 44792 -4 447 302 806

Varav:

Externa kunder 175920 82117 44777 -8 302 806

Transaktioner mellan segment 2 896 1528 15 -4 439 0

Segmentets EBIT 989 1390 -1084 -2 286 -991

2016-01-01 - 2016-03-31 Live Gemensamt, Summa

. . Venues Event L.

jan-mar Entertainment elimineringar| koncernen

Segmentens intdkter 87 759 76 656 25128 -8 925 180618

Varav:

Externa kunder 81091 72894 25107 1526 180618

Transaktioner mellan segment 6 668 3762 21 -10 451 0

Segmentets EBIT -890 -455  -1131 -5735 -8 211

Segmentens tillgangar L“_Ie Venues Event Gfanrens.amt, Summa
Entertainment elimineringar koncernen

Per 31 mars 2017 208 173 162 221 109 021 -15 333 464 082

Per 31 mars 2016 217 914 213172 62305 -57 765 435 626
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING |

SAMMANDRAG

2017 2016 Rullande 2016
Tsek Not jan-mars jan-mars 12 manader helar
Intdkter 4974 4312 18 869 18207
Ovriga externa kostnader -4241 -3750 -16 518 -16 027
Personalkostnader -2756 -4771 -9435 -11450
jﬁgggvnr}lnngg;irl?gvélnn;;rjnraterlelIa och materiella 328 289 1157 -1118
Rorelseresultat -2351 -4498 -8 241 -10 388
Resultat fran finansiella poster -905 -307 81228 81826
Bokslutsdispositioner 0 0 -12 207 -12 207
Resultat fore skatt -3256 -4 805 60780 59231
Skatt 570 1053 4474 4957
Periodens resultat -2686 -3752 65254 64188
Hanforligt till moderfoéretagets aktiedgare -2686 -3752 65254 64188
Summa -2686 -3752 65254 64188

Periodens resultat 6verensstaimmer med totalresultatet fér moderbolaget.

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

Tsek 2017 2016 Tsek 2017 2016
31 mars 31 mars 31 mars 31 mars

TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER

Anlaggningstillgangar Eget kapital

Immateriella anlaggningstillgangar 1728 1611 Aktiekapital 7212 7212

Materiella anlaggningstillgangar 1023 626 Ovrigt tillskjutet kapital 70765 70765

Andelar i koncernforetag 170833 170833 Balanseradevinstmedel inklusive arets res 66 521 22901

Andelar i intresseféretag 4956 4891 Summa eget kapital 144 498 100878

Uppskjutna skattefordringar 5527 1053

Summa anlaggningstillgangar 184 067 179014 Periodiseringsfond 0 0

Omsittningstillgangar Langfristiga skulder

Fordringar koncernbolag 29544 29958 Upplaning 0 0

Kortfristiga fordringar 3261 6716

Likvida medel 0 0 Kortfristiga skulder

Summa omsattningstillgangar 32805 36674 Upplaning 0 1333

SUMMA TILLGANGAR 216 872 215688 Skulder koncernbolag 67712 106 648
Ovriga skulder 4 662 6829
Summa kortfristiga skulder 72374 114810

Eventualforpliktelser 6000 172733 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 216 872 215688
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DEFINTIONER OCH BERAKNINGAR AV
NYCKELTAL

ALTERNATIVA NYCKELTAL

For att kunna presentera koncernens verksamhet pa ett rattvisande satt anvander sig Moment Group-koncernen
av ett antal alternativa nyckeltal som inte definieras i IFRS eller i Arsredovisningslagen. De alternativa nyckeltal
som Moment Group anvander sig av framgar av nedanstaende redogorelse som ocksa innefattar definitioner

samt hur de berdknas. De alternativa nyckeltalen som anvands ar oférandrade jamfort med tidigare perioder.

DEFINTIONER
Alternativt nyckeltal

Beskrivning

Syfte

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat fore finansiella poster
och skatt

Rorelseresultatet ger en bild av total
resultatgenerering av den operativa
verksamheten exkluderat
finansieringsverksamheten

EBITDA

Rorelseresultat exklusive
avskrivningar och nedskrivningar

Visar den operativa verksamhetens resultat
fore avskrivningar och nedskrivningar och
ar ett matt pa verksamhetens prestation
exkluderat finansieringsverksamheten.

Sysselsatt kapital

Summa tillgangar minskad med icke
rantebarande skulder och icke
rantebdrande avsattningar inklusive
uppskjutna skatteskulder

Nyckeltalet Sysselsatt kapital visar den del
av foretagets tillgangar som finansierats av
rantebarandekapital

Pro rata-omsattning

Omréakning av omsattning till lika
omsattningsandel som vinstandel
avseende samagda projekt. Avtalen
kring samagda projekt ser olika ut —
en part kan dga hela omsattningen
men endast del av vinsten alternativt
redovisa endast en vinstandel

Nyckeltalet visar omsattningen utifran
samma andel som ingar i resultatet och ger
darmed en mer rattvisande
omsattningssiffra for koncernen som inte ar
beroende av dgarandelen i olika projekt

Elim/centralt

Avser intern handel samt centrala
debiteringar

Visar transaktioner som gjorts internt inom
koncernen som skall elimineras

Medelantalet anstallda

Genomsnittligt antal
heltidsarbetande under perioden

Nyckeltalet visar hur manga heltidstjanster
som utfort arbete under perioden. |
nyckeltalet ingar alla typer av
anstallningsformer, men omraknat till
heltidstjanster

Soliditet Eget kapital i procent av Ett traditionellt matt for att visa finansiell
balansomslutningen risk, betalningsformaga pa lang sikt
Nettoskuld Rantebarande skulder minskat med Nycketalet visar koncernens totala

likvida medel. En negativ nettoskuld
innebdr enligt denna definition att
likvida medel och andra
rantebarande finansiella tillgangar
Overstiger rantebarande skulder och
saledes utgar en nettofordran.
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Kassalikviditet Omsattningstillgangar exklusive lager

i procent av kortfristiga skulder

Kassalikviditet indikerar ett foretags
kortsiktiga betalningsférmaga. En
kassalikviditet om 100 % eller mer innebar
att kortfristiga skulder kan betalas direkt.
En kassalikviditet som understiger 100 %,
dar lager eller pagdende arbeten inte kan
anvandas direkt, betyder att foretaget kan
behova losgarna langsiktiga tillgangar eller
behova ta lan for att betala sina kortfristiga
skulder

IFRS-nyckeltal

Resultat per aktie fore
utspadning

Beskrivning

Resultat per aktie fore utspadning
beraknas som periodens resultat
dividerat med genomesnittligt antal
utestdende aktier

Resultat per aktie fore utspadning berdknas
som periodens resultat dividerat med
genomsnittligt antal utestdende aktier.

Resultat per aktie efter
utspadning

Resultat per aktie efter utspadning
beraknas som periodens resultat
dividerat med genomesnittligt antal
utestaende aktier, justerat med det
vagda genomsnittliga antalet

Resultat per aktie efter utspadning
berdknas som periodens resultat dividerat
med genomesnittligt antal utestdende
aktier, justerat med det vagda
genomesnittliga antalet utestaende aktier

utestaende aktier for
utspadningseffekten av samtliga
potentiella aktier. Potentiell
utspadning foreligger nar

for utspadningseffekten av samtliga
potentiella aktier. Potentiell utspadning
foreligger nar lI6senkursen for utstallda
teckningsoptioner ar lagre an aktuell

|6senkursen for utstallda
teckningsoptioner ar lagre an aktuell
marknadskurs. Potentiella stamaktier
ger upphov till utspadning endast om
konvertering av dem ger upphov till
lagre resultat per aktie

marknadskurs. Potentiella stamaktier ger
upphov till utspadning endast om
konvertering av dem ger upphov till lagre
resultat per aktie.

BERAKNING NYCKELTAL

Nyckeltalen presenteras i procent (%) eller ganger (ggr) och ar berdknade pa senaste 12-
manadersperioden.

Pro rata-omsattning, tsek = Nettoomsattning - pro rata 971874 -127 674 844 200
) ) EBIT -636
Rorelsemarginal, % =100 x Nettoomsatining 971874 -0,1
Rorelsemarginal pro rata, % =100 x EBIT T 636 -0,1
! Pro rata omsattning 844 200 !
. R . Periodens resultat -253
Avkastning pd eget kapital, % =100x Genomsnittligt eget kapital 134 095 0.2
Avkastning pa sysselsatt kapital, % e Resultat fore skatt plus finansiella kostnader -505 o
! Genomsnittligt sysselsatt kapital 134761 ’
. . Resultat fore skatt 24
Vinstmarginal, % =100 x Nettoomsattning 971874 0,0
EBITDA, tsek = EBIT + Avskrivningar och nedskrivningar -991 3515 2524
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NYCKELTAL BASERADE PA BALANSRAKNINGEN PER 31 MARS 2017

=Rantebdrande skulder minskat med likvida medel

Nettoskuld/Nettofordran* B . X 0 -87 712 -87 712
och andra rantebarande fordringar
N kuld/EBITDA, tsek _ Nettoskuld -87 712 <6
ettosku v tse = EBITDA 15798 >
Omsattningstillgangar exklusive lager 257 414
Kassalikviditet, % =100 x — 76,6
Kortfristiga skulder 336124
Eget kapital 123 382
Soliditet, % =100 x ———2Pd 26,6
Summa tillgangar 464 082
. Rantebarande skulder 0
Skuldsattningsgrad, % =100 x 0,0
Eget kapital 123 382
r
L Nettoskuld -87 712
Skuldsattningsgrad, netto, % =100 x -71,1
Eget kapital 123 382
Eget kapital 123 382
Eget kapital per aktie, kr = = 2 8,55
Totalt antal utestaende aktier 14 423 083

*En negativ nettoskuld innebar enligt denna definition att likvida medel och andra rantebarande finansiella
tillgangar Overstiger rantebarande skulder och saledes utgér en nettofordran.
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MOMENT GROUP &r en av de ledande aktoérerna inom upplevelseindustrin i Norden. Inom koncernen
skapas upplevelser for fler an 1,8 miljoner gaster varje ar. Verksamheterna inom Moment Group bedrivs i
tre affirsomraden med kontor i Goteborg, Stockholm, Kdépenhamn, Oslo, Falkenberg och Vaxjo.
Huvudkontoret ligger i Goteborg. Moment Group ar listat pa First North Premier med FNCA Sweden som

Certified Adviser.

Pa www.momentgroup.com finns samlad ekonomisk dokumentation, redovisningsprinciper, pressreleaser
och information om verksamheten samt kontaktuppgifter.

TILLVAXTMAL
Moment Groups mal ar att
arligen 6ka omsattningen

10%

over en konjunkturcykel.

Tillvaxtmalet mats pa pro rata-
niva och nas genom en
kombination av organisk till-
vaxt, forvarv och intakts-
synergier.

> >
iy e

RORELSEMARGINALMAL
Moment Groups mal ar att
EBIT-marginalen ska uppga till

over en konjunkturcykel.

Rorelsemarginalen mats pa pro
rata-niva och skapas genom
utveckling av respektive affar
och stérks av intdkts- och
kostnadssynergier inom
koncernen samt: i arv.

—

NETTOSKULD/EBITDA
Moment Groups mal ar att
nettoskulden/EBITDA Rullande
Tolv Manader (RTM) ska

understiga

Skuldsattningen ska i huvudsak
vara relaterad till férvarv och
hallas pa en niva som saker-
staller koncernens langsiktiga
kreditvardighet.

A

ernens finansiella stallning ar
ner ska kunna fullféljas.
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